CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000
CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE Nº 19/2025

OBJETO: Contratação de serviços de treinamento referente ao PF Sense Vip, no formato presencial
para o servidor Anderson Elias Cezário da Câmara Municipal de Buritis

CONTRATADO: LOGUS TI SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA CNPJ nº
29.181.411/0001-02

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis, CNPJ nº 20.637.732/0001-02.

VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS CONTRATATOS: R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.19 – Outros serviços de pessoa jurídica –
Ficha 00013.